

# Tapa valla üldplaneeringu ja selle keskkonnamõtjude strateegilise hindamise aruande avalikul väljapanekul esitatud vastuväidete ja ettepanekute avaliku arutelu protokoll

Jäneda loss (Jäneda loss, Jäneda küla, Tapa vald)

09. mai 2017 nr 3

Algus kell 17.00, lõpp kell 17.23

Juhatas: abivallavanem Andrus Freienthal.

protokollis: maakorraldaja- planeerimisspetsialist Kairi Maasen.

Võtsid osa: Alar Noorvee, Krista Pukk, Maris Freudetnthal, Tuuli Vors, Valter Kokkota, Raina Kokkota, Eha Rehema, Linda Järs, Veiko Palm, Külli Tulvik.

Protokollile on lisatud osavõtjate registreerimisleht.

## 1. Avaliku arutelu avamine

Andrus Freienthal avas Tapa valla üldplaneeringu ja selle keskkonnamõtjude strateegilise hindamise aruande avalikul väljapanekul esitatud vastuväidete ja ettepanekute avaliku arutelu. Tutvustas arutelul osalejaid, tegi lühikese sissejuhatuse avalikule arutelule, mille käigus tutvustas planeerimisseadusest tulenevat menetluskäiku ning andis sõna Kairi Maasen'ile üldplaneeringu (edaspidi: ÜP) ja selle keskkonnamõtjude strateegilise hindamise aruande (edaspidi: KSH) tutvustamiseks.

Alar Noorvee Tapa valla ÜP konsultant täpsustas, et ÜP koostamisega paralleelselt toimus ka KSH koostamine, kus toodi välja olulisemad negatiivsed mõjukohad ja tehti ettepanekud nende leevendamiseks. ÜP-s arvestati käsitletud mõjude hindamistega ning püüti negatiivseid mõjusid leevendada ja võimalusel ka vältida. KSH-le andis omapoolse arvamuse ka Keskkonnaamet.

Kairi Maasen tutvustas lühidalt ÜP ja KSH eesmärke ja põhimõtteid. Selgitas, et Tapa valla ÜP ja KSH aruande avalik väljapanek toimus 01. märtsist kuni 30. märtsini 2017, mille jooksul laekus 25 kirja arvamuste ja ettepanekutega üldplaneeringu täiendamiseks.

## 2. Laekunud arvamused ja ettepanekud

Kairi Maasen selgitas, et kuna Tapa valla ÜP ja selle KSH avalikud arutelud toimusid eelnevalt Moel ja Tapal ning peale Jänedat toimub ka Lehtses, siis on ettepanek käsitleda esmajärjekorras saalis viibivate isikute poolt esitatud arvamusi ja ettepanekuid.

Selgus, et saalis viibinud isikud Tapa valla ÜP-le arvamusi ja ettepanekuid ei esitanud. Vallakodanikud olid tulnud kohtuma ametnikega, et saada üldist informatsiooni vallas toimuva kohta.

## 3. Avaliku arutelu lõpetamine.

Järgnes informatsiooni vahetamine.

Protokollis:



Kairi Maasen  
maakorraldaja-  
planeerimisspetsialist